این حدیثی است که دلالت به ترک تداوی دارد. لذا این دو حدیث، معنی امر را از وجوب به تداوی وارده در حدیث اعرابی و حدیث قبل آن نفی می‌کند و به دلیل شدت تشویق رسول الله صلی الله علیه و سلم به تداوی، امر به تداوی در احادیث رسول الله صلی الله علیه و سلم برای استحباب است. پایان.

برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۲۳ شوال ۱۴۴۲ هـ.ق.

۴ جون ۲۰۲۱ م.

مترجم: مصطفی اسلام